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Kontrolery Atlas 100/200/400

Opis:

Seria kontrolerów Atlas to najnowocześniejsza linia urządzeń przeznaczonych do
zaawansowanej kontroli dostępu, która zarządza 1,2 lub 4 parami drzwi. Ogromną zaletą
kontrolerów z serii Atlas jest obsługa czytników (w standardzie Unique, Mifare, HidProx)
działających na interfejsie OSDP. Kontrolery posiadają wewnętrzną aplikację sieciową,
która sprawia, że
urządzenia nie potrzebują komputera. Pełne zarządzanie odbywa się poprzez
przeglądarkę www, logując się na kontroler.Kontrolery Atlas dają możliwość łączenia w
sieć tak, że jeden kontroler może zarządzać
resztą co oznacza, że po dodaniu użytkowników na jednym kontrolerze nie ma
potrzeby dodawania ich na kolejnych.W standardzie można zarządzać siecią kontrolerów
poprzez aplikację na
telefonie:
Przeglądanie zdarzeń (odbicia kart, otwarcia drzwi, awarie typu brak
prądu, włamanie itp.)Zarządzanie użytkownikami wraz z ich dodawaniem i
usuwaniemSprawdzanie statusu drzwi oraz otwieranie/zamykanie drzwiGlobalne
zamknięcie i otwarcie wszystkich drzwi (blokuje możliwość otwarcia
drzwi kartą lub przyciskiem)Pełny dostęp do zdarzeń i alarmów
Jakie możliwości dają kontrolery Atlas:
Dodawanie użytkowników z przypisaniem do nich wielu kart oraz zdjęćDezaktywacja
dodatkowych kart, bez potrzeby ich usuwaniaDefiniowanie użytkownikom grupy
uprawnień, tworząc np. użytkownika
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‘ochroniarz’, który ma dostęp np. tylko do monitoringuPodgląd zdarzeń na
żywoKontrolery Atlas mają możliwość wysyłania maili dot. zdarzeńMożliwość importu
użytkowników z pliku .csvKontrola dostępu ma wszystkie, niezbędne ustawienia takie jak
np. : strefy
czasowe, grupy dostępu, strefy NO i inneMożliwość tworzenia projektów oraz wydruku
kart pracowników łącznie z
pobieraniem zdjęćKontrolery Atlas mogą tworzyć wspólne kody dostępu - nie przypisane
do
użytkownika tylko do drzwi, grupy drzwi (np. kod otwierający wszystkie
drzwi z zewnątrz, z wyłączeniem drzwi do biur)Generowanie raportów pdf/csv dostępu
użytkowników z możliwością filtrowania
po osobie, drzwiach, kontrolerze, strefie, lokalizacji, itp.Sczytywanie logów z
kontroleraMożna stworzyć mapę wgrywając plan budynku, nanosząc urządzenia/drzwi na
mapę, dodatkowo możliwość sterowania z utworzonej mapy, głównie otwieranie
i i zamykanie drzwi oraz zmieniać ich tryby pracy a nawet metody weryfikacjiMożna
tworzyć dowolne profile Wiegand oraz obsługiwać wiele różnych (różna
ilość bitów + ew. kod budynku) standardów w jednym kontrolerze na różnych
wejściach dla czytnikówMożna przypisywać drzwi do
pomieszczeń/budynków/pięter/itd.Podgląd w logach migracji użytkowników między
pomieszczeniamiGenerowanie listy obecności w pomieszczeniach/budynkach/itd.
Zaawansowane funkcje KD są już wbudowane m.in. Anti-passback, Dual i Multi-
CardAuthentication oraz Duress.
Dodatkowo Kontrolery Atlas mają dużą pojemność pamięci (przechowywanie do 100 000
zdarzeń oraz 30 000 logów) która jest
zabezpieczona na wypadek utraty zasilania. W przypadku przerwania
połączenia z siecią kontrolery w dalszym ciągu będą działać.
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